CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 17° REGIAO

CNPJ: 10.622.423/0001-05
RUA DO OUTEIRO N.°: 678

Telefone: (_ ) -

Balanc¢o Orc¢camentario

Ano do Exercicio: 2022

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1
6.2.12
6.2.1.3
6.2.1.6
6.2.19

Numero Conta

6.3.1

6.3.1.1
6.3.1.3
6.3.1.5
6.3.1.6
6.3.1.9
6.3.2

6.3.2.1
6.3.2.3

Descricao

RECEITAS CORRENTES PREVISTAS
CONTRIBUICOES
EXPLORACAO DE BENS E SERVICOS
FINANCEIRAS
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TOTAL DAS RECEITAS:
DEFICIT
TOTAL GERAL:

Descricao
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
USO DE BENS E SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL CREDITO DISPONiVEL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
TOTAL DAS DESPESAS:

TOTAL GERAL:

Previsao Inicial

Dotacéo Inicial
1.062.266,93
315.116,81
358.163,40
362.144,53
0,00
26.842,19
24.166,67
16.166,67
8.000,00
1.086.433,60

1.086.433,60
889.017,76
87.802,16
41.443,12
62.448,00
5.722,56
1.086.433,60

Dotaciao Atual

1.009.775,93
352.607,42
267.346,45
316.153,53
2.250,00
71.418,53
76.657,67
22.666,67
53.991,00
1.086.433,60

Previsao Atualizada

1.086.433,60

889.017,76
87.802,16
41.443,12
62.448,00

5.722,56

1.086.433,60

Empenhada

845.333,85
299.530,41
190.204,81
316.049,71
2.250,00
37.298,92
68.779,99
14.788,99
53.991,00
914.113,84

914.113,84

Periodo: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita Realizada

457.161,78
446.772,48
168,00
10.221,30
0,00
0,00
457.161,78
456.952,06
914.113,84
Liquidada
403.288,65
158.917,11
126.827,17
80.213,88
31,57
37.298,92
20.298,54
14.788,99
5.509,55
423.587,19

Saldo

629.271,82
44224528
87.634,16
31.221,82
62.448,00
5.722,56
629.271,82

Crédito Disponivel

164.442,08
53.077,01
77.141,64
103,82
0,00
34.119,61
7.877,68
7.877,68
0,00

172.319,76

TR. MARLY LIMA PEREIRA
CPF:509.407.913-15
(Diretora Presidente)

(TESOUREIRO)

1/1

TR. ADIRSON JOHN CANAVIEIRA ARAUJO
CPF:476.000.123-91

MARIA SUZETE DA COSTA DA SILVA

CPF: 019.570.253-01

CRC: MA 012870
(CONTADOR)

Siscac



